
Josef Květon
Tel.: +420 733 777 661
E-mail: josef.kveton@byrfin.cz

Číslo nabídky: 1311
black-reality.cz/reality/73378/

 

Prodej chaty Ludvíkov
Ludvíkov, Bruntál
4 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji nádhernou chatu po kompletní vnitřní rekonstrukci včetně nových oken, s překrásným výhledem na
přírodu Jeseníků. Tato chata je skvělou investiční příležitostí, neboť je vhodná jak pro osobní využití, tak i pro pronájem díky
své výhodné poloze v části obce Ludvíkov, která se nachází kousíček od Karlovy Studánky. V objektu se nachází celkem 4
pokoje, z nichž každý nabízí útulný a komfortní prostor pro relaxaci či ubytování hostů. Patrová cihlová chata s dřevěnými
prvky s jedním podlažím o celkové zastavěné ploše 66m² se nachází na pozemku o rozloze 687m². Kromě samotného
objektu který je ve velmi dobrém stavu nabízí tato nemovitost bohaté vybavení pro maximální komfort a pohodlí. Na
pozemku je další prostor na vybudování například hracích prvků pro děti. Relaxační zážitek podpoří využívání například
venkovní sauny, venkovní sprchy, dále se na pozemku nachází například terasa kde je možnost posedět s rodinou nebo
přáteli a krásné kamenné ohniště. Elektrická brána s dálkovým ovládáním zajišťuje bezpečnost a pohodlný přístup k
nemovitosti. Dále je k dispozici odpadová jímka a septik se vsakem, a zdroj vody je zde vyřešen dálkovým vodovodem. Tato
rekreační chata nejen nabízí možnost vlastního užívání a relaxace v krásné přírodě, ale také představuje atraktivní investici s
potenciálem vysoké návratnosti. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/73378/

